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مارچنکو، فرماندار اودسا در جنوب اوکراین اعلام کرده اوکراین با موشک "نپتون" به این رزمناو حمله کرده اما روسیه

گفته تحقیقات در این باره شروع شده است.

انفجار در مخزن مهمات و آتشسوزی در عرشه؛ 

ناو عظیم "مسکوا" در پی انفجار در مخزن مهمات آن و آتشسوزی در عرشه آسیب اساسی دید.

به گزارش اسپادانا خبر، اوکراین اعلام کرده که ناو را با موشک "نپتون" هدف گرفته است. وزارت دفاع روسیه از شروع
تحقیقات در این باره خبر داد.

خبرگزاریهای "تاس" و "ریانووستی" علت انفجار را مهمات ذخیره شده در داخل ناو اعلام کردهاند.

در بیانیه وزارت دفاع روسیه آمده که تحقیقات در باره علت حریق شروع شده و خدمه رزمناو به محل امن منتقل شدهاند. 

رزمناو مسکوا ۱۲هزار و ۵۰۰ تن وزن دارد و مهمترین کشتی جنگی روسیه در دریای سیاه به شمار میرود.

ماکسیم مارچنکو، فرماندار منطقه اودسا در جنوب اوکراین اعلام کرده سربازان اوکراینی با موشک "نپتون" به این رزمناو
حمله کردهاند.

 این موشک ساخت اوکراین ۲۸۰کیلومتر برد دارد و مراحل توسعه آن از ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۹ طول کشیده است.

الکسی آرستویچ، مشاور رئیس جمهوری اوکراین نیز گفته که "گل سرسبد ناوگان دریای سیاه روسیه" در آتش سوخت. او
عنوان کرده که "مسکوا" ۵۱۰ خدمه داشت.

آنتون هراشچنکو، مشاور وزیر کشور اوکراین نیز در پستی در شبکههای اجتماعی گفته که رزمناو مورد اصابت موشک نپتون
واقع شد.

رزمناو مسکوا در طول هفت هفته گذشته در بسیاری عملیات جنگ اوکراین از جمله در تسخیر جزیره "مارها" شرکت داشت.

وزارت دفاع روسیه اعلام کرده که رزمناو «مسکوا» غرق نشده است.

در بیانیه این وزارتخانه آمده است:

 تحقیقات برای روشن شدن علت آتشسوزی همچنان ادامه دارد. آتش مهار شده و در حال حاضر هیچ شعلهای در کشتی وجود
ندارد. انفجار مهمات نیز متوقف شده و «مسکوا» توانسته است با وجود آسیبهایی که به آن وارد شده همچنان شناور باقی

بماند.
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یک مقام ارشد آمریکایی به خبرگزاریهای این کشور گفته است رزمناو روسی غرق شده با اصابت دو موشک اوکراینی به این
سرنوشت دچار شده است.

این مقام ارشد که نخواسته نامش فاش شود گفته است که این موشکها از نوع ضد کشتی نپتون بودهاند. آمریکا معتقد است
در این حملات چندین روس هم کشته شدهاند هرچند هنوز تعداد دقیق تلفات مشخص نیست.

[1] ولادیمیر پوتینبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اتحادیه اروپا
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